
čásl av
Město Čáslav - odbor školství, kultury a památkové péče
Nám. jana Ž"žky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
BANKOVNÍ SPOjENÍ: Česká spořitelna
ČÍSLO ÚČTU: 11117722/0800
DIČ: CZ0023602

V ČÁSLAVI DNE:
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:

17.05.2019
Holíková Irena

holikova@meucaslav.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 132/2019 ŠKP
DODAVATEL:
ADRESA:

lČ:

Petr Pekař Krize kanalizace
Příční 539
538 21Slatiňany
66805520 DIČ: CZ7008093125

Objednáváme u Vás: Údržbu a opravu - Monitoring a detekci závad srážkových svodů při havárii
v objektu MŠ Čáslav,jahodová 1454 včetně montáže sanačních vložek do šesti srážkových svodů.

Cenová nabídka ze dne 16.5.2019 zahrnuje veškeré náklady k realizaci díla, práce, dopravu
a diagnostiku potrubí.

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH:

MŠ Čáslav
ihned
Čáslav, úl. jahodová 1454
284 000,00 KČ

Be. jiřina Kožená
ROZPOČTEM OVĚŘIL

PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplněni termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky

bez DPH.
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek
uvedených v objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím
protokolem. Ve faktuře uvádějte škp.
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEjTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:17.05.2019 Razítko a podpis dodavatele:



ČESTNÉ PROHLAŠEN/"PLÁTCE DPH

(jedná se pouze o plátce DPH, který nen/zřlzený za účelem podnikánň

Firma l organizace Město Cás/av

se sídlem: Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 28601 Čáslav

IČO 00236021 DIČ CZ00236021

Prohlašuje, že

objekt Mateřská škola čáslav, Jahodová 1454 je v našem vlastnictví

- je používán k naší ekonomické činnosti (i z části) a proto splňuje podmínky pro
Režim přenesení daňové povinnosti podle §92e Zák. 235/2004 Sb.

Be. Jiřina Kožená

vedouclodboru školství, kultury a památkové péče

VČáslavi17.5.2019

Pokudje objekt používán k ekonomické činnosti plátce DPH a tlm splňuje podmínky pro použití Režimu
přenesení daňové povinnosti, bude Daňový doklad - faktura obsahovat pouze cenu bez DPH (vypočtená
Částka k proplacení nebude obsahovat DPH). Pro pňj'emce vzniká povinnost DPH přiznat a zaplatit.


